Preterea supradicti vicini// et homines dictorum villarum nobis humiliter 
supplicari fecerunt quod ordinationi, fundationi et dotationi huiusmodi robur 
nostre confirmationis auctoritate nostra ordinaria pro eorum subsistentia fir
miori de gratia speciali adycere dignaremur. Nos igitur Christophorus, cardi
nalis episcopus et administrator prefatus, suplicationibus huiusmodi tamquam 
iustis et rationi consonis, et pro amplificatione divini cultus aucmenti, ordi
nationem, // fundationem et dotationem supradictas cum omnibus et singulis 
articulis, conditionibus, modis et clausulis inpreinsertis litteris contentis et 
expressis, auctoritate nostra ordinaria in Dei Nomine confirmamus, ratifica
mus, laudamus et approbamus, salvo tamen ecclesie nostre Brixinensis iuri
bus reverentia et subiectione nec non supradicte parrochialis ecclesie ( excep
tis ab eadem concessis) iuribus et obventionibus universis dolo et // fraude in 
premissis omnibus et singulis semotis. In quorum omnium et singulorum fi
dem et testimonium premissorum presentes nostras litteras exinde fieri et si
gillo nostro maiori, quo in similibus utimur, iussimus et fecimus apprensione 
comuniri. 

Datum Brixinae, in aree nostra episcopali, die vigesima nona mensis no
vembris Anno Domini 1554. 

Ego Lazarus Bozetta qui supra notarius, utraque auctoritate constitutus 
omnia et singula suprascripta ex autentico privilegio manu venerabilis ac 
nobilis domini in spiritualibus cancellarii curiae Brixinensis rescripto fideli
ter transcripsi et exemplavi, cum quo predicta omnia auscultata concordare 
inveni. Ideo in fide et testimonium premissorum omnium me subscripsi si
gnumque tabellionatus publici mei offici solitum apposui. 

Ad laudem Dei Amen. 
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7. 
1555 gennaio 28 - Fassa 

Galeazza Caprerono, curato di Campitello, chiede al vescovo che esorti e 
convinca i procuratori degli uomini di Campitello a dare un carro di legna 
come compenso per i vespri cantati il giorno di sabato. 

Lettera originale, con aggiunte in margine della stessa mano; ASB, APVB, Cassa 73, 
Fascicolo 23; Foglio piegato a metà (contenuto all'interno del n. 4). Sul dorso: data, 
1555 ianuarii 28, indirizzo autografo, Reverendo ac magnifico domino domino Ioan
ni Gallo decretorum doctori canonico maiori ecclesie brixine ac in spiritualibus 
vicario dignitosissimo domino nostro sempre obeservatissimo, e segnatura originale 
Num. 23 Ad Litt C. 

Reverende ac magnifice mi domine 
domine semper colendissime, premissa salutatio etc.